Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Superior do Trabalho

PROCESSO Nº TST-ED-ROT-1000846-23.2020.5.02.0000

Firmado por assinatura digital em 15/06/2022 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que

instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira.

Embargante: SOCIEDADE BENEFICENTE ISRAELITA BRASILEIRA - HOSPITAL ALBERT

EINSTEIN

Advogado:   Dr. Estêvão Mallet

Advogado:   Dr. Renato Noriyuki Dote

Embargado:  SINDICATO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTES DE PROTEÇÃO SOCIAL E AGENTES

DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO -

SINDICOMUNITÁRIO

Advogada:   Dra. Elaine Cristina Sartor

Embargado:  MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Advogado:   Dr. Renato Spaggiari

Embargada:  CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA

Advogada:   Dra. Rosângela de Sousa Ramalho

Embargada:  FUNDAÇÃO DO ABC

Advogado:   Dr. Roberto Luiz Bevenuto

Embargada:  ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA MONTE AZUL

Advogado:   Dr. Ricardo Luiz Salvador

Embargada:  SPDM - ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA

MEDICINA

Advogado:   Dr. Carlos Carmelo Balaró

Embargada:  IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO PAULO

Advogada :  Dra. Edvania de Luna Silva

Embargado:  CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR. JOÃO AMORIM"

Advogado:   Dr. Carlos Carmelo Balaró

Embargada:  ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA

Advogado:   Dr. Marcos Medeiros da Silva

Advogado:   Dr. Joao Armando Moretto Amarante

Embargado:  IABAS - INSTITUTO DE ATENÇÃO BÁSICA E AVANÇADA À SAÚDE

Advogado:   Dr. Luis Fernando Golfetto Ribeiro

Embargada:  ASSOCIAÇÃO CONGREGAÇÃO DE SANTA CATARINA

Advogado:   Dr. Osmar de Oliveira Sampaio Júnior

Embargado:  SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO -

SECONCI-SP

Advogado:   Dr. Tarcisio Rodolfo Soares

GMDMA/FMG/GN

D E S P A C H O

E
s
t
e

d
o
c
u
m
e
n
t
o

p
o
d
e

s
e
r

a
c
e
s
s
a
d
o

n
o

e
n
d
e
r
e
ç
o

e
l
e
t
r
ô
n
i
c
o

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
s
t
.
j
u
s
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r

s
o
b

c
ó
d
i
g
o

1
0
0
4
A
A
0
0
F
6
6
E
C
2
6
B
2
E
.

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Superior do Trabalho

fls.2

PROCESSO Nº TST-ED-ROT-1000846-23.2020.5.02.0000

Firmado por assinatura digital em 15/06/2022 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que

instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira.

Concedo aos embargados o prazo de 5 (cinco) dias úteis para,

querendo, manifestarem-se acerca dos embargos de declaração opostos pela

Sociedade Beneficente Israelita Brasileira - Hospital Albert Einstein.

Após, voltem-me os autos conclusos.

Publique-se.

Brasília, 15 de junho de 2022.

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

DELAÍDE MIRANDA ARANTES
Ministra Relatora

E
s
t
e

d
o
c
u
m
e
n
t
o

p
o
d
e

s
e
r

a
c
e
s
s
a
d
o

n
o

e
n
d
e
r
e
ç
o

e
l
e
t
r
ô
n
i
c
o

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
s
t
.
j
u
s
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
d
o
r

s
o
b

c
ó
d
i
g
o

1
0
0
4
A
A
0
0
F
6
6
E
C
2
6
B
2
E
.